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عدد غياب الطالبة تخصص تنظيم و عمل  ماستر 1 لسداسي 1
	المقياس 



الطالب
	مدخل لعلم الإجتماع التنظيم
	علم النفس الإجتماعي والعمل
	نظريات التنظيم
	تنمية الموارد البشرية
	منهجية وتقنيات البحث1
	الإحصاء الوصفي والإستدلالي
	لغة أجنبية

	بكاي شاكر
	
	
	
	4
	
	3(2مبرر)
	

	بن حامد ليليا 
	
	
	
	
	
	1
	

	بوشارب أميرة
	
	
	
	
	
	1
	

	بوطوبة بثينة 
	
	
	
	
	
	2
	

	بوعلي خير الدين 
	
	
	
	2
	
	1
	1

	بوقرن رحمة (معيدة )
	
	
	
	9
	5
	4
	9

	تنكوت مريم وصال 
	
	
	
	
	
	1
	

	حساينية جهان 
	
	
	
	2
	
	1
	

	حفصى أشواق 
	
	
	
	3
	
	1
	

	حيدري شيماء 
	
	
	
	1
	
	1
	1

	روايمية ريمة 
	
	
	
	1
	
	
	

	زروالي محمد
	
	
	
	1
	
	2
	1

	سحمدي خلود
	
	
	
	
	
	1
	

	سكاك أسامة 
	
	
	
	
	
	
	

	سلامة أماني 
	
	
	
	1
	
	
	1

	شوابية فاطمة 
	
	
	
	
	
	
	

	صميدة أمال 
	
	
	
	
	
	
	

	طبيب لندة 
	
	
	
	
	
	1
	

	عثامنية فاطمة الزهراء 
	
	
	
	
	
	
	

	عرعار صالح 
	
	
	
	
	
	1
	

	فداوي إيمان 
	
	
	
	
	
	1
	1

	قواسمية خولة 
	
	
	
	1
	
	1
	

	قواسمية هناء
	
	
	
	
	
	1
	

	لطرش نسيمة
	
	
	
	1
	
	
	

	مراكب ندى 
	
	
	
	
	
	
	1

	نصايبية تيماء
	
	
	
	
	
	2
	

	نصايبية منار 
	
	
	
	2
	
	1
	1

	هوادفية  فاطمة 
	
	
	
	
	
	
	

	وناس إبتهال 
	
	
	
	
	
	1
	

	صوان أحمد –تحويل-04/12/2022
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عدد غياب الطالبة تخصص انحراف و جريمة ماستر 1 لسداسي 1
	المقياس 



الطالب
	النظريات السوسيولوجية للإنحراف والجريمة
	علم العقاب
	منهجية البحث
	الإحصاء الجنائي
	لغة أجنبية
	السياسة الجنائية 
	علم الضحايا 

	بن خالد وئام
	2
	
	1
	
	1
	
	

	بن عبد اللطيف منال 
	2
	
	3(1مبرر)
	
	
	
	

	بن عدودة بلال 
	6
	
	9
	6
	9
	
	

	بن لعبيدي هناء 
	4
	
	3
	
	3
	
	

	بن معنصر بشرى 
	2
	
	1
	
	1
	
	

	بهيجي لزهـر
	1
	
	
	
	
	
	

	بوشعير هارون 
	4
	
	
	1
	
	
	

	بوعجيلة محمد 
	3
	
	
	
	
	
	

	بوقفة حمدي
	1
	
	3
	
	
	
	

	دبابي بثينة 
	6
	
	9
	6
	9
	
	

	رجيمي هناء 
	6
	
	9
	
	9
	
	

	رواق إيمان الرحمة 
	4
	
	1
	
	1
	
	

	زراري سهام 
	1
	
	1
	
	
	
	

	سحري مصطفي (معيد)
	6
	
	6
	
	8
	
	

	عزاب ليث 
	2
	
	1
	2
	2
	
	

	عمري عبد العزيز 
	5
	
	2
	2
	2
	
	

	غربي عبد الحق (معيد )
	6
	
	9
	6
	7
	
	

	فرحي أسامة 
	2
	
	3(1مبرر)
	1
	2
	
	

	قيايلي أكرم 
	3
	
	2
	1
	2
	
	

	مراح محمد
	2
	
	2
	2
	2
	
	

	منايلي نور الهدى 
	
	
	1
	
	
	
	

	ناصف أمير (معيدة)
	6
	
	9
	6
	9
	
	

	هلال يسرى 
	2
	
	1
	
	
	
	

	حواسنية أيمن
	1
	
	1
	
	
	
	












الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية 
[image: ]République Algérienne Démocratique et Populaire
 (
Ministaire de l’Enseignement Supérieur
  
et
 
 de la Recharche Scientifique
.
                             
     
  
    
Université Med. Cherif Messaadia - Souk Ahras
-
Faculté de Science Humaine et de le Sociologie 
Département de Science 
socials
.
 
) (
وزارة التـعليم العالي و البحث العلمــي  
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الإجتماعية
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عدد غياب الطالبة تخصص التربية ماستر 1 لسداسي 1

	المقياس 



الطالب
	تاريخ الفكر التربوي
	النظريات السوسيولوجية للتربية
	التربية المقارنة
	فلسفة التربية
	منهجية البحث الإجتماعي التربوي1
	الإحصاء التربوي
	لغة أجنبية

	إشوي وردة 
	
	
	
	
	
	
	1

	برايكية علاء 
	
	
	1
	1
	
	
	1

	بن سيل ليلى 
	
	1
	3(1مبرر)
	1
	
	3(1مبرر)
	3(1مبرر) 

	بن يزة هالة 
	
	
	
	
	
	
	

	تريعية مها 
	
	
	1
	
	
	
	1

	دهيليس خولة 
	
	
	1
	
	
	
	1

	راشدي رحمة 
	
	
	
	
	
	
	

	سديرة صلاح الدين 
	
	3
	3(1مبرر)
	2
	
	
	1

	طوافشية ويصال 
	
	5
	3(1مبرر)
	2
	
	2
	1

	عبيد لينا 
	
	
	
	
	
	
	

	معمري فاطمة الزهراء
	
	
	
	
	
	
	

	ملوح بشرى 
	
	
	
	
	
	
	

	يعقوب مارية 
	
	5
	7
	2
	
	13
	6

	جعفري محمد الطيب 
	
	5
	7
	2
	
	13
	6
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عدد غياب الطالبة تخصص تنظيم و عمل  ماستر 2 لسداسي 1

	المقياس 



الطالب
	التحليل السوسيولوجي للمؤسسة الجزائرية
	دراسات حول سوسيولوجيا العمل في الجزائر
	الحراك المهني والإجتماعي في الجزائر
	سوق العمل في الجزائر
	منهجية تحرير مذكرة
	الإحصاء التطبيقي للعلوم الأجتماعية
	لغة أجنبية

	بارة نعيمة
	
	
	1
	
	
	
	

	برازقية دنيا
	
	
	
	
	
	
	

	بروقي نعيمة
	
	
	2
	
	
	
	

	بن يزة هديل
	
	
	
	
	3
	
	2

	بوقفة أسماء
	
	
	1
	
	1
	
	

	ثابت سماح
	
	
	
	
	
	
	

	جابوربي ريان
	
	
	
	
	1
	
	

	جواد رميسة
	
	
	
	
	
	
	

	خلايفية شهرزاد
	
	
	
	
	
	
	

	دايرة بسمة
	
	
	
	
	1
	
	

	درارجية هناء
	
	
	1
	
	1
	
	

	دقيش عائشة
	
	
	1
	
	2
	
	1

	راهم خولة
	
	
	
	
	
	
	

	شرقي ريم
	
	
	
	
	
	
	

	شعلان رحمة
	
	
	
	
	
	
	

	كنيبر اسماعيل
	
	
	
	
	
	
	

	لعلايبية رندة
	
	
	
	
	
	
	

	مرايسية صبرينة
	
	
	
	
	2
	
	1

	مرايسية يعقوب
	
	
	1
	
	2
	
	1

	مناصرية صوراية
	
	
	
	
	
	
	

	ورتاني محمد أمين
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عدد غياب الطالبة تخصص انحراف و جريمة ماستر 2 لسداسي 1

	المقياس 



الطالب
	المؤسسات الإصلاحية والعقابية
	جنوح ورعاية الأحداث
	الأنثربولوجيا الجنائية
	الجرائم المستحدثة
	ملتقى التدريب على البحث
	برمجيات تحليل البيانات
	لغة أجنبية

	أوفلة سارة
	
	
	
	
	
	
	

	بجامعية  خولة
	
	
	
	
	
	1
	

	برجم  سهيلة
	
	
	
	
	2
	1
	

	برزاق  عايدة
	
	
	1
	
	1
	1
	1

	بلادة  رحاب
	
	
	1
	1
	1
	
	

	بوجلال  هاجر
	
	
	4
	
	5
	4
	3

	بوراس كريمة
	
	
	
	
	
	1
	1

	تليلي سلمى
	
	
	
	
	
	1
	2

	حيدوسي آمنة
	
	
	
	
	
	1
	1

	رحاب  خولة
	
	
	1
	
	1
	
	1

	روابحية  حمزة(إ)
	
	
	
	
	
	1
	

	رويبح  إناس
	
	
	
	
	
	1
	

	زاوي  هيفاء
	
	
	
	
	1
	
	1

	سميشات فردوس  ريان
	
	
	
	
	
	
	1

	شواقرية سامي
	
	
	2
	2
	5(3مبرر)
	3(1مبرر)
	4(3مبرر)

	طواهرية  سمية
	
	
	
	
	
	
	

	طياني  ياسمينة
	
	
	
	
	
	
	

	عرقوب  سلسبيل
	
	
	
	
	1
	1
	

	غرايبية  دنيا
	
	
	
	
	1
	1
	

	فرشة  ريان
	
	
	
	
	
	1
	

	كرميش  هاجر
	
	
	7
	3
	5
	6
	3

	مذكور  صبرينة
	
	
	
	
	
	1
	

	مزاهدي كوثر
	
	
	1
	2
	
	1
	1

	نواصرية خديجة
	
	
	
	
	
	1
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عدد غياب الطالبة تخصص التربية ماستر 2 لسداسي 1

	المقياس 



الطالب
	الإرشاد والتوجيه المدرسي
	التربية الخاصة
	إقتصاديات التربية
	التربية والتكوين في الجزائر
	ملتقى التدريب على البحث
	تقنيات التحرير
	لغة أجنبية

	بلقاسم أمال
	
	
	
	
	
	
	

	بن عبد الواحد درصاف
	
	
	
	
	
	
	

	تواتي ندى
	
	
	
	
	
	
	

	جلابي اسماء
	
	
	1
	
	
	
	

	جلامدة دنيا
	
	
	
	
	
	
	

	رماضنية حبيبة
	
	
	
	
	
	
	

	رمضاني نجاة
	
	
	
	
	
	
	

	زروقي بسمة
	
	
	
	
	
	
	

	عاتي نشوة
	
	
	1
	
	
	
	

	لعايش محمد
	
	
	
	
	
	
	

	لوحي سمية
	
	
	
	
	
	
	

	معارفية حنان
	
	
	
	
	
	
	

	مهري وجدان
	
	
	
	
	
	
	

	هاشمي سناء
	
	
	
	
	
	
	

	هوام بثينة
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عدد غياب الطالبة السنة 2 ليسانس 2022/2023 لسداسي 1

	المقياس 



الطالب
	الإحصاء 
	ميادين علم الاجتماع 
	مشكلات 
	التغيير الاجتماعي 
	قضايا 
	النظريات السوسيولوجية 
	منهجية 
	
لغة أجنبية

	كرميش جمعة
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	حفيان شيماء
	
	
	
	
	
	
	
	

	صحراوي شيماء
	
	
	
	
	
	
	
	

	سيليني امينة
	
	
	
	
	
	
	
	

	شعلان سارة 
	
	
	6
	
	6
	
	6
	6

	بادي سلمى 
	
	
	
	
	
	
	
	

	بن مالك هندة
	
	
	
	
	
	
	
	

	راهم راضية 
	
	
	
	
	
	
	
	

	مذكوري سلسبيل
	
	
	6
	
	6
	
	6
	6

	حركات راوية 
	
	
	
	
	
	
	
	

	تلايلية اكرام
	
	
	
	
	
	
	
	

	طوطاو سناء
	
	
	
	
	
	
	
	

	بعايزية جيهان
	
	
	
	
	
	
	
	

	حناشي نريمان
	
	
	
	
	
	3
	
	2

	فاطمي نسرين
	
	
	1
	
	
	
	
	

	معاليم راضية
	
	
	
	
	
	1
	
	

	بلقاضي هدى
	
	
	
	
	
	
	
	

	جلطاوي عفاف
	
	
	
	
	
	
	
	

	بلهوشات خولة
	
	
	2
	
	6
	1
	6
	6

	منار ايناس
	
	
	
	
	6
	
	6
	6

	لكحل سارة 
	
	
	
	
	
	
	
	

	بسيود اميمة
	
	
	
	
	
	
	
	

	بلكامل عبير
	
	
	
	
	
	
	
	

	دفنون منال
	
	
	6
	
	5
	
	6
	6

	بخوش دنيا
	
	
	
	
	
	
	
	

	صيد ليلى
	
	
	
	
	5
	
	
	

	نويصر مريم
	
	
	
	
	
	
	
	

	عزيزي اية
	
	
	
	
	
	
	
	

	سعايدية نورهان
	
	
	
	
	
	
	
	

	بن عزة فارس
	
	
	6
	
	5
	
	6
	6

	مرايسية الزهرة
	
	
	
	
	
	
	
	

	علقمة اية 
	
	
	
	
	
	
	
	

	ترعة بشرى (إدماج )
	
	
	
	
	
	
	
	

	عثماني ايمان
	
	
	1
	
	
	
	
	

	فوج2
	الإحصاء 
	ميادين علم الاجتماع 
	مشكلات 
	التغيير الاجتماعي 
	قضايا 
	النظريات السوسيولوجية 
	منهجية 
	
لغة أجنبية

	مخالفة نجاح
	
	
	
	
	
	
	
	3

	جبابلية شيماء
	2
	
	
	
	
	
	
	

	بخوش حنان
	
	
	
	
	
	
	3
	

	ماضي سميرة
	
	
	
	
	
	
	
	

	قواسمية اميرة
	
	
	
	
	
	
	
	

	لعايب هديل
	
	
	
	
	
	
	
	

	بن قطفاية اية
	
	
	
	
	
	
	
	

	عرقوب شيماء
	2
	
	
	
	
	
	
	

	نوايرية سهى
	1
	
	
	
	6
	
	5
	5

	بوساحة اية
	
	
	
	
	
	
	
	3

	بوقفة اكرام
	
	
	
	
	
	
	
	3

	جبابلية ايناس
	
	
	
	
	
	
	
	

	ديدي مريم
	
	
	
	
	
	
	
	

	ناصري اكرام
	
	
	
	
	
	
	
	

	محامدية سارة
	
	
	
	
	
	
	
	

	بن جريو لينا
	
	
	
	
	
	
	
	

	محمد مهدي يحي أماني
	
	
	
	
	
	
	
	

	رواينية اشواق
	
	
	
	
	
	
	
	

	شفرور بثينة
	
	
	
	
	
	
	
	

	زيراوي دورصاف
	
	
	
	
	
	
	
	

	مناعي رحمة
	
	
	
	
	
	
	
	

	بوغرارة ايمان
	
	
	
	
	
	
	
	

	احمد ناجي شيماء
	
	
	
	
	
	
	
	

	صولة فاطمة
	
	
	
	
	
	
	
	

	شريط لبنى
	1
	
	
	
	
	
	
	

	جلايلية ريهام
	
	
	
	
	
	
	
	

	منصوري ربح
	
	
	
	
	
	
	
	

	قرايرية روميسة
	
	
	
	
	
	
	
	

	مباركي دعاء
	
	
	
	
	
	
	
	

	رزقي خولة
	
	
	
	
	
	
	
	

	خليفة نسرين
	
	
	
	
	
	
	
	

	خليفي وسيلة
	
	
	
	
	
	
	
	

	بن عزة منى
	
	
	
	
	
	
	
	

	رحامنية نسرين
	
	
	
	
	
	
	
	

	هدفي فدوى أنتصار 
	
	
	
	
	
	
	
	

	فوج3
	الإحصاء 
	ميادين علم الاجتماع 
	مشكلات 
	التغيير الاجتماعي 
	قضايا 
	النظريات السوسيولوجية 
	منهجية 
	
لغة أجنبية

	ملوكي مروى
	1
	
	
	
	
	
	
	

	رواينية امال
	7
	
	
	
	
	
	
	

	رمضاني نور الايمان
	7
	
	
	
	5
	5
	6
	5

	بن عواج ايناس
	2
	
	
	
	
	
	
	

	تلغمتي دعاء
	
	
	
	
	
	
	3
	

	عياشية ايمن
	2
	
	
	
	2
	
	3
	

	قرابسي عبير روميساء
	
	
	
	
	
	
	
	

	لعجايلية نور اليقين
	1
	
	
	
	
	
	
	

	قادري اسماء
	
	
	
	
	
	
	
	

	 بلهادي اية
	1
	
	
	
	
	
	
	

	طبيب ايناس
	7
	
	
	
	5
	4
	5
	4

	لومايزية ندى
	7
	
	
	
	5
	4
	5
	4

	دهماني اكرام
	
	
	
	
	
	
	
	

	بولعراس يسرى
	7
	
	
	
	5
	4
	5
	4

	تلايلية حمزة
	2
	
	
	
	
	
	
	

	زروالي خولة
	
	
	
	
	
	3
	
	

	غنام ذكرى
	7
	
	
	
	5
	4
	5
	4

	عيساوي سهى
	
	
	
	
	
	
	
	

	قجوح بسمة
	
	
	
	
	
	
	
	

	سية ايناس
	7
	
	
	
	5
	4
	5
	4

	خليفي منال
	
	
	
	
	
	
	
	

	حداد وسام
	1
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